



עיתון של ילדים

דבר העורכת

כשהייתי ילדה ונסעתי עם ההורים והאחים שלי במכונית, תמיד שמחתי לגלות שהירח מלווה אותי לכל מקום. לא משנה כמה רחוק נסענו, תמיד הוא היה שם, כאלו הוא נוסע אתנו ושומר עלינו. כשגדלתי הפרתי עוד כוכב שומר עלינו מלמעלה. זהו כוכב הצפון, שעוד לפני המצאת המצפון, הנחה ספינים בים ומטיילים על פני האדמה. כוכב הצפון היה התמרור הראשון - עוד לפני שהיו שלטים בעולם - שהצביע תמיד לכוון צפון ובעזרתו יכלו אנשים לדעת איפה הם נמצאים ולאן הם צריכים להתקדם. לא סתם המלה מצפון דומה למלה צפון. המצפון הוא הכוכב בתוך הגוף שלנו שאומר לנו איזה כוון הוא הנכון ובאיזה כוון לא כדאי ללכת. כמו שהכוכבים שומרים עלינו מלמעלה כדי שגדע לאן ללכת, כך המצפון שומר עלינו מתוך הגוף שלנו. אם עשינו משהו שגורם לנו להרגיש אשמה וחרטה, אנחנו יודעים שטעינו בדרך ושזה לא הכוון הנכון. אם עשינו מעשה שגורם לנו שמחה, כוכב הצפון הפנימי שלנו מאותת לנו שאנחנו בדרך הנכונה. ועכשו, אתם מזמנים לפתח את העתון ולצאת למסע מפלא בין כוכבים. זה מסע למרחקים עצומים שקשה לתאר, אבל אתם כבר יודעים - לכו בעקבות כוכב הצפון ולעולם לא תאבדו את הדרך.

רינת

Rinoti@bezeqint.net

הילדה שרצתה לשחק עם הכוכבים

ילדה אחת מתעקשת לשחק עם הכוכבים ויוצאת למסע ארוך במטרה להגיע אליהם. ספור

פעם אחת, אולי אפילו פעמים, ואולי יותר פעמים ממה שתחשבו, הייתה ילדה שבכתה כל היום מפני שרצתה לשחק עם הכוכבים שבשמיים. שום דבר על האדמה לא היה יפה ונוצץ כמוהם. היא לא רצתה לשחק עם זה והיא לא רצתה לשחק עם ההוא. רק את הכוכבים היא רצתה. לכן, בקר נאה אחד, היא יצאה למצא אותם. היא הלכה והלכה והלכה עד שהגיעה אל אגם גדול.



"שלום לה, אגם, אמרה לו. אני מחפשת את הכוכבים שבשמיים כדי לשחק אתם. אולי אתה יודע איפה הם?"

"הו, כן, ילדה יפה, ענה האגם, הם מאירים על פני כל הלילה עד שאני לא יכול לישן בגללם. קפצי פנימה ואולי תמצאי אחד."

היא קפצה לתוך האגם ושחתה ושחתה ושחתה, אבל לא הצליחה למצא אף כוכב. לכן המשיכה הלאה בדרך עד שהגיעה לנחל קטן.

"שלום לה, נחל, אמרה. אני מחפשת את הכוכבים שבשמיים כדי לשחק אתם. האם ראית אותם?"

"בהחלט כן, ילדה יפה, אמר הנחל. הם זורחים על גדותי כל הלילה. בואי ושכשכי בי ואולי תמצאי אחד."

היא שכשכה ושכשכה ושכשכה, אך לא מצאה אפילו כוכב אחד. לכן המשיכה הלאה בדרך עד שהגיעה לשדה מלא פיות.

"שלום לכם, יצורים קסומים, היא אמרה. אני מחפשת את הכוכבים שבשמיים כדי לשחק אתם. אולי ראיתם אותם?"

"בהחלט, ילדה יפה, ענו הפיות. הם זורחים כאן על העשב בלילה. רקדי,



"הו, האם אָז אָהיה עם הכּוֹכְבִים שְׁבֻשְׁמִים?" קְרָאָה הִילָדָה.
 "אִם לֹא תִהְיֶי אַתָּם, אָז תִּהְיֶי בְּדֹאֵי בְּמָקוֹם אַחֵר, " אָמְרָה הַפִּיָּה וּפְנִתָה לְרִקְוֵדִיָּה.
 הִילָדָה הַמְשִׁיכָה לְלֶכֶת בְּלֵב קָל עַד שֶׁהִגִּיעָה לְסוֹס מְאֻפָּף קָשׁוּר לְעֵץ.
 "שְׁלוֹם לָךְ, חִיה נָאָה, " הִיא אָמְרָה. "אֲנִי מְחַפֶּשֶׁת אֶת הַכּוֹכְבִים שְׁבֻשְׁמִים כְּדֵי לְשַׁחֵק אֶתְּם. הָאִם תִּסְפְּיִם לְשֹׂאת אוֹתִי עַל גִּבְךָ, כִּי כָּל עֲצָמוֹתַי כְּבָר כּוֹאֲבוֹת?"
 "לֹא, " אָמַר הַסּוֹס, "אֲנִי לֹא יוֹדֵעַ דְּבָר עַל הַכּוֹכְבִים שְׁבֻשְׁמִים. אֲנִי כָּאֵן לְפִקְוֹדְתֶם שֶׁל הַיְצוּרִים הַקְּסוּמִים וְלֹא יְכוּל לְעֲשׂוֹת כְּרָצוֹנִי."
 "וְכֵן, " הִיא אָמְרָה, "אֲנִי בָּאָה מֵהַיְצוּרִים הַקְּסוּמִים, וְהֵם אָמְרוּ לִי לְהִגִּיד לְאַרְבַּע רְגְלִים לְשֹׂאת אוֹתִי אֶל 'בְּלֵי רְגְלִים'. "
 "זֶה כְּבָר סְפוּר אַחֵר, " אָמַר הַסּוֹס. "קִפְצִי עַל גִּבִּי וְאֶשָּׂא אוֹתָךְ."
 הֵם רָכְבוּ וּרְכָבוּ וּרְכָבוּ עַד שֶׁיִּצְאוּ מִן הַיַּעַר וְהִגִּיעוּ לְחוֹף הַיָּם. וּבְתוֹךְ הַמַּיִם לִפְנֵיהֶם נִמְתַּח שְׂבִיל רָחֵב מְנַצְנֵץ לְעֵבֶר קֶשֶׁת יַפְהַפְיָה שֶׁעֲלָתָה מִן הַמַּיִם וְהִגִּיעָה עַד לְשֻׁמִּים, זוֹרַחַת כְּלָה בְּכָל הַצְּבָעִים שְׁבֻעוּלָם, כְּחַל וְאָדָם וְיָרֵק.
 "עֲכָשׁוּ עֲלֵיךְ לְרִדֵת מִגִּבִּי, " אָמַר הַסּוֹס. "נִשְׂאֲתִי אוֹתָךְ עַד לְקֶצֶה הָאֲדָמָה וְזֶה כָּל מָה שֶׁיְכוּל 'אַרְבַּע רְגְלִים' לְעֲשׂוֹת. אֲנִי חֵיב לְחַזֵּר לְמָקוֹמִי בֵּין חֲבֵרַי."
 "אֲבָל, " אָמְרָה הִילָדָה, "אִיפֹה רְגְלִים? וְאִיפֹה הַסֶּלֶם לְלֹא שְׁלֵבִים?"
 "אֲיִנְנִי יוֹדֵעַ, " אָמַר הַסּוֹס, "וְזֶה גַם לֹא מַעֲנִינִי. שְׁלוֹם לָךְ, יִלְדָה יַפְיָה."
 וְהוּא פָּנָה מִשָּׁם בְּדֶהְרָה.
 הִילָדָה עֲמָדָה דוֹמְמַת וְהִבִּיטָה בְּמַיִם, עַד שֶׁדָּג מוֹזֵר לְמִרְאֵה הַגִּיעַ בְּשַׁחֲרָיָה עַד לְרַגְלֵיהָ.
 "שְׁלוֹם לָךְ, דָּג גָּדוֹל, " הִיא אָמְרָה.

וְאוֹלֵי תִמְצָאֵי כּוֹכֵב.
 הִיא רְקָדָה וְרִקְדָה וְרִקְדָה וְלֹא מִצְאָה אֶפְלוּ כּוֹכֵב אַחֵד. וְאִזּוּ הִיא הִתְנִישְׁבָה. כְּנִרְאָה גַם בְּכֶתֶה.
 "הו, מִסְפָּנָה שְׁכַמּוֹתִי, " אָמְרָה הִילָדָה. "שְׁחִיתִי וְשִׁכְשַׁכְתִּי וְרִקְוֵדִי וְאִם לֹא תַעֲזָרוּ לִי, לְעוֹלָם לֹא אֶמְצָא אֶת הַכּוֹכְבִים שְׁבֻשְׁמִים וְלֹא אוּכַל לְשַׁחֵק אֶתְּם."
 הַפִּיּוֹת לְחֲשֹׁשׁוּ בִּינֵיהֶן וְאַחַת מֵהֶן בָּאָה לְקַרְאָתָהּ, לְקַחָה אוֹתָהּ בְּיָדָה וְאָמְרָה: "אִם אַתְּ בְּטוֹחָה שֶׁאֲיִנְךָ רוֹצֵה לְחַזֵּר הַבַּיְתָה אֶל אִמִּךָ, הַמְשִׁיכִי הַלָּאָה וְהַלָּאָה וְהַלָּאָה. שִׁמִּי לֵב שֹׂאת הוֹלֶכֶת בְּדֶרֶךְ הַיְמִינִית. בְּקֶשֶׁי מ'אַרְבַּע רְגְלִים' לְקַחַת אוֹתָךְ אֶל 'בְּלֵי רְגְלִים'. בְּקֶשֶׁי מ'בְּלֵי רְגְלִים' לְקַחַת אוֹתָךְ אֶל הַסֶּלֶם לְלֹא שְׁלֵבִים וְאִם תּוּכְלִי לְטַפֵּס עָלָיו..."

אדם צעיר גדל ומוסיף גיליון חופש גדול!

מהיום, עיתון הילדים יתפרסם 5 פעמים בשנה:
 בסתיו, בחורף, באביב, בקיץ ובחופש הגדול.

מה לא תקבלו באדם צעיר?

- תוכן שיווקי ופרסומות
- נינג'ו, אוואטר קורה, זיבלונים, ערוץ ניקלאודיון
- עיצוב צעקני ומרובה גירויים

מה תקבלו באדם צעיר?

- עיתון איכותי שמגיע בדואר
- הולם את ערכי חינוך ולדורף
- איורים מרהיבים עשויים ביד

גם: מסלול חדש ב-180 ₪ לשנה או 18 ₪ לחודש, בנוסף למתנות והפתעות השמורים למנויי אדם צעיר.

רוצים לדעת יותר?

התקשרו עכשיו 074-7011191 או כתבו לנו office@adamolam.com

קוראים מספרים

ילד בן עשר, המכור למשחקי מחשב, היה מרותק!

"דפדוף במגזין, שעורכת סופרת הילדים רינת פרימו, מגלה מטעמים נגלים וחבוים, המעידים על שאיפה לכוון גבוה. לדבריה, העיתון נועד להיות "מפלט של דמיון בעולם צעקני ורועש". מבדיקה ראשונית, נראה שזה עובד. ילד בן עשר, המכור למשחקי מחשב מהזן הדל ביותר, היה מרותק". תמר רותם, עיתון הארץ

אדם צעיר - פריט לאספנים! "בחיים לא ראיתי כזה עיתון איכותי. יותר טוב מעיניים של הארץ. אני שומרת כל גיליון כמו פריט לאספנים, כי אני מאמינה שיום אחד הוא יהיה כזה" טלי פרי, גוש משגב

"חברות מופלאות" "הגיעו שתי חברות מופלאות, עשויות במקצועיות ובטוב טעם ובהמון תשומת לב וחכמה. התוכן מצויין, האיורים מקסימים בעדינותם והשקט הוויזואלי מפנה מקום לתשומת לב והנאה רבה. הילד שלי כל יום שואל: מתי יגיע הגיליון הבא?" מירב כהן, תל אביב